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Arvoisat Leijonat, puolisot ja Leot 

 

Aurinko on jo löytynyt pilvien takaa ja lunta on ainakin tätä kirjottaessani maa valkeana.  

Moni hiihtolomalainen ja vanhemmat varmasti kaipasi ladulle pääsyä, mutta loman aikana 

lunta löytyi vain pohjoisesta. Suomen Lions-liitto ja Suomen Hiihtoliitto ovat aloittaneet 

vuoden 2020 alusta yhteistyön lasten ja nuorten hiihtoharrastuksen lisäämiseksi. Tarkoitus 

järjestää hiihtolomaviikolle tapahtumia ja kilpailuja, jolloin hiihtoliitto toisi välineet ja 

teknisen tuen tapahtumiin. Toivottavasti vuoden päästä tilanne on parempi. Laittakaa 

ensikauden toimintasuunnitelmaan asia vireille ja hyödyntäkää osaamista. 

 

Leijonat Suomessa 70-vuotta,  

Yksi juhlaan kuuluva, on konsertti syöpälasten hyväksi, joka järjestetään viidellä 

paikkakunnalla. 

D-piirin konsertti järjestetään Kuopiossa 21.3.2020 yhdessä K- ja H-piirin kanssa. 

Esiintyjinä konsertissa Marita Taavitsainen ja Janne Tulkki.  Monta tapaa tehdä hyvää 

 

Vastuu on meidän lehtiset ja video on hankittavissa! 

 Näitä kyseltiin syksyllä, mutta silloin ne eivät olleet vielä valmiina. 

Vastuu on meidän -kampanjasivuille on lisätty VOM-oppaan näköisversio, joka on 

selattavissa suoraan netin kautta. Näköisversio on käytettävissä tutustumis- ja 

esittelykäyttöön sekä opettajien käyttöön oppitunnilla. 

Kaikki materiaali on saatavilla; www.vastuuonmeidan.fi 

 
Suomen Lions-liiton rahankeräyslupa ei ole voimassa ja uutta rahankeräyslupaa 
odotetaan saapuvaksi ihan näinä päivinä.  
Lippaita löytyy piirikuvernööriltä . 
 
9.3.2020 Piirihallitus Heinolassa Ilmoittautuminen piirin sivujen kautta 5.3 mennessä. 
               D-piirin lehti on jaossa kokouksessa. 
 
Aluefoorumit  I-alue 6.4.20  
                        II-alue 31.3.20  
                        III_alue 1.4.20                      
                        IV alue 30.3.20 Heinolassa,   
Tiedot tarkemmin kun paikat varmistuvat. 
 
25.4.2020  Piirin vuosikokous Mikkelissä. Tervetuloa sankoin voimin. 
 
Lämpimin terveisin PK Maire ja puoliso Jari 
 
 
 

http://www.vastuuonmeidan.fi/nakoislehti/vom4/
http://www.vastuuonmeidan.fi/

